Quinto del estatuto social de la compañía ADITMAO ADITIVOS Y

MAQUINARIAS CIA LTDA., el mismos que en adelante dirá.- QUINTA:

CAPITAL SOCIAL.El capital social de la compañía es de UN MILLON

DIEZ Y OCHO MIL OCHOCIENTOS DIEZ DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS

DE AMÉRICA (US$ 1 “018.810,00)), dividido en UN MILLON DIEZ Y OCHO MIL  

OCHOCIENTAS DIEZ (1“018.810,00)) participaciones de UN DÓLAR cada

una”.- SEXTA: DISPOSICION TRANSITORIA.- El compareciente

autoriza expresamente al Dr. Juan Andrés Naranjo y/o Dr. Santiago D.

Rodríguez Muñoz, para que realicen toda gestión necesaria para obtener la

aprobación e inscripción de la presente escritura pública en el Registro

[...]

Mercantil correspondiente Usted Señor Notario, se servirá agregar las demás

cláusulas de uso común para la perfecta validez de la presente escritura.-

(Firmada) Doctor Santiago Rodriguez Muñoz, Matrícula número diecisiete guión

dos mil diez guión doscientos dieciocho (No. 17-2010-218). HASTA AQUÍ LA

MINUTA. Para la celebración de la presente escritura pública, se observaron

todos los preceptos legales del caso, y, leída que le fue al compareciente

íntegramente por mí, el Notario, se ratifica en todo lo dicho y para constancia

[...]

compañía ADITMAQ ADITIVOS Y MAQUINARIASCIA LTDA.,el mismo que en adelante dirá:

Na YY “ARTICULO QUINTO.- CAPITAL SOCIAL.- El capital social de la compañía es de UN MILLON DIEZ

e100"Y OCHO MIL OCHOCIENTOS DIEZ DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA (US$
SL “ 1/018.810), dividido en UN MILLON DIEZ Y OCHO MIL OCHOCIENTAS DIEZ (1"018.810)

participaciones de UN DÓLARcada una”

»D000004

Adicionalmente, la Junta resuelve por unanimidad autorizar al Gerente y/o al Presidente de la compañía

para que celebre todos los actos y contratos que sean necesarios para implementar el aumento de capital y